
RM.0050.93.2021

ZARZADZENIE NR 342/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie,
najem i dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834)  oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie  nieruchomosci  (Dz.  U.  2014  r.  poz.  1490,  z  2020  r.  poz.  1698)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
1) Agata Onoszko - przewodniczący,
2) Katarzyna Żółtko – zastępca przewodniczącego,
3) Beata Abramowicz,
4) Tomasz Halicki,
5) Ewa Szanciło, 
6) Maria Małgorzata Chłus,
7) Piotr Kupiński.

§ 2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa
w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności:

1) przeprowadzanie przetargów na sprzedaż nieruchomości położonych na terenie Gminy
Czarna Białostocka,

2) udzielanie informacji na temat zasad przeprowadzania przetargów,

3) sporządzenie protokołu z przetargu.

§ 4. 1. Traci moc zarządzenie Burmistrza Czarnej Białostockiej Nr 253/17 z dnia 26 lipca
2017  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż
nieruchomości położonych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

2.  Traci  moc  zarządzenie  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  Nr  42/19  z  dnia  02 kwietnia
2019 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę lub najem
nieruchomości położonych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


	w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, najem i dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

